- 1 -

枣庄市人力资源和社会保障局文件
枣人社字〔2021〕86号

关于公布2021 年度枣庄市技能大师工作站
名单的通知

各区（市）人力资源社会保障局，高新区社会事务综合服务中心，

各大企业（行业、单位）：

根据《关于做好 2021 年度枣庄市技能大师工作站推荐申报工

作的通知》，我局组织开展了 2021 年枣庄市技能大师工作站认定

工作。经单位申报、区（市）推荐、专家评估、评审认定及公示，

确定枣庄技师学院、国网枣庄供电公司薛城供电中心等2个工作站

为枣庄市技能大师工作站，现予以公布（名单附后）。

附件：2021年度枣庄市技能大师工作站名单

枣庄市人力资源和社会保障局

2021年 12月 20日

- 2 -

附件：

2021 年度枣庄市技能大师工作站名单

枣庄技师学院

国网枣庄供电公司薛城供电中心